БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

«ТАРСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

(БПОУ «ТИПК»)

ПРИКАЗ

«30»  июня  2018 г.                                                                                           № 113-л/с

г. Тара

Об отчислении выпускников

В связи с окончанием срока обучения приказываю:

1. Отчислить следующих выпускников по специальности  38.02.01 «Экономика

и бухгалтерский учет (по отраслям)»:

22 экономическая группа

1  Бабкина Наталья Александровна

2  Бажина Светлана Владимировна

3  Винокурова Анастасия Александровна

4  Волохов Николай Сергеевич

5  Воронко Мария Андреевна

6  Егошин Максим Игоревич

7  Егошина Анастасия Олеговна

8  Мухаматуллин Игорь Тимурович

9  Пенкина Ольга Владимировна

10  Созонтова Ксения Владимировна

11  Соломина Юлия Васильевна

12  Федорова Татьяна Сергеевна

13  Фрицковская Надежда Сергеевна

14  Чарушин Михаил Сергеевич

15  Шаравина Наталья Олеговна

31 экономическая группа

1.  Алдакова Наталья Александровна

2.  Ахунова Регина Руслановна

3.  Ведерникова Наталья Евгеньевна

4.  Гайнуллина Анжела Радиковна

5.  Герасимова Мария Викторовна

6.  Давыдова Ксения Андреевна

7.  Ищенко Диана Андреевна

8.  Кейних Татьяна Алексеевна

9.  Кудрявцев Вадим Михайлович

10.  Кучукова Нурзиля Маратовна

11.  Ленц Светлана Александровна

12.  Никонова Анастасия Анатольевна

13.  Пиминева Евгения Владимировна

14.  Подвигина Ирина Владимировна

15.  Прокопова Юлия Дмитриевна

16.  Сайберт Анна Анатольевна

17.  Саломаткин Никита Максимович

18.  Скиба Ирина Михайловна

19.  Скобликова Ирина Николаевна

20.  Трифанова Елизавета Николаевна

21.  Харина Полина Николаевна

22.  Чайковская Ксения Евгеньевна

23.  Чистякова Елизавета Юрьевна

33 экономическая группа

1  Вагитова Диляра Садыковна

2  Велижанина Наталья Александровна

3  Лысцова Мария Витальевна

4  Магденко Екатерина Михайловна

5  Маслова Альфия Наилевна

6  Ниязова Елена Юрьевна

7  Отинова Любовь Олеговна

8  Панкеева Елена Владимировна

9  Сабарбагина Юлия Харифулловна

10  Спирченко Евгения Сергеевна

11  Стёпкина Вера Владимировна

12  Струкова Виктория Викторовна

13  Фомина Анна Владимировна

14  Шепелева Юлия Владимировна

2. Отчислить следующих выпускников по специальности 35.02.07 «Механизация

сельского хозяйства»:

32 механическая группа

1.  Агалаков Илья Александрович

2.  Боженков Владимир Валерьевич

3.  Ибрагимов Артур Линнурович

4.  Кнотик Константин Викторович

5.  Кондрашенко Владислав Витальевич

6.  Конопков Алексей Олегович

7.  Любицкий Евгений Игоревич

8.  Помыткин Егор Михайлович

9.  Савенко Евгений Викторович

10.  Синкевич Дмитрий Евгеньевич

11.  Фролов Владимир Сергеевич

12.  Шингин Алексей Александрович

41-а механическая группа

1.  Андронов Денис Андреевич

2.  Аширбаев Эдуард Ильдарович

3.  Балютин Никита Николаевич

4.  Демин Денис Владимирович

5.  Демчук Павел Сергеевич

6.  Колотушкин Артем Сергеевич

7.  Маматов Дамир Даниялович

8.  Меремьянин Денис Рамзанович

9.  Пономаренко Виталий Андреевич

10.  Прокопьев Владимир Евгеньевич

11.  Рудаков Дмитрий Олегович

12.  Синьков Виктор Сергеевич

13.  Тихонов Павел Александрович

14.  Уляшев Дмитрий Евгеньевич

15.  Усольцев Владислав Евгеньевич

16.  Чанбаев Даниил Хасанович

17.  Чикишев Андрей Сергеевич

18.  Шетько Сергей Леонидович

19.  Яшкевич Александр Андреевич

41-б механическая группа

1.  Баранчук Константин Евгеньевич

2.  Белинский Илья Николаевич

3.  Винтер Николай Александрович

4.  Гришин Сергей Сергеевич

5.  Громов Андрей Николаевич

6.  Коновалов Павел Александрович

7.  Конышев Максим Андреевич

8.  Костерин Максим Алексеевич

9.  Линд Александр Андреевич

10.  Лысаков Юрий Юрьевич

11.  Подзолкин Никита Олегович

12.  Поплаухин Константин Анатольевич

13.  Райн Андрей Александрович

14.  Русинов Евгений Владимирович

15.  Сидоров Данил  Васильевич

16.  Солдатов Тимофей Валерьевич

17.  Трифанов Александр Николаевич

18.  Чикишев Максим Андреевич

19.  Юркевич Сергей Александрович

20.  Ярков Андрей Владимирович

43 механическая группа

1  Абол Александр Олегович

2  Быков Максим Юрьевич

3  Козлов Сергей Николаевич

4  Никитина Елизавета Александровна

5  Ниязов Вадим Васафович

6  Патрахин Алексей Васильевич

7  Поляничкин Дмитрий Сергеевич

8  Смирнов Александр Валерьевич

9  Титов Иван Андреевич

10  Швецов Олег Юрьевич

11  Шустров Иван Александрович

12  Щитов Эдуард Викторович

3. Отчислить следующих выпускников по специальности 44.02.02 «Преподавание в

начальных классах»

32 ПНК группа

4. Отчислить следующих выпускников по специальности 49.02.01  «Физическая

культура»

41 ФК группа

1.  Азанова Софья Рафисовна

2.  Алексеев Денис Сергеевич

3.  Байкалов Евгений Евгеньевич

4.  Ганусова Светлана Сергеевна

5.  Еремина Ксения Михайловна

6.  Жижерунова Елена Евгеньевна

7.  Зайцев Дмитрий Сергеевич

8.  Ионкин Александр Сергеевич

9.  Кучеренко Евгений Алексеевич

10.  Момотов Илья Олегович

11.  Мотков Сергей Алексеевич

12.  Орлов Андрей Андреевич

13.  Плоцкий Евгений Викторович

14.  Самоделов Евгений Сергеевич

15.  Таутова Карина Мансуровна

16.  Хвостанцева Анюта Олеговна

17.  Худойкулов Рафис Рустамжонович

18.  Чемоданов Михаил Викторович

19.  Шель Виталий Сергеевич

1.  Апчалимова Альфиза Миннетдиновна

2.  Баранчук Валентина Алексеевна

3.  Васильева Вероника Вячеславовна

4.  Ганусова Оксана Сергеевна

5.  Зеленина Анастасия Сергеевна

6.  Кирш Елизавета Андреевна

7.  Малахова Ольга Викторовна

8.  Матвеева Надежда Алексеевна

9.  Мохова Валентина Александровна

10.  Остапенко Наталья Викторовна

11.  Салмина Анастасия Николаевна

12.  Сапрыгина Нина Сергеевна

13.  Судакова Нина Владиславовна

14.  Цеханович Ольга Владимировна

5. Отчислить следующих выпускников по специальности 44.02.01 «Дошкольное

образование»

41 ДО группа

1.  Агафурова Алина Зуфаровна

2.  Бородина Кристина Сергеевна

3.  Вихрова Вероника Юрьевна

4.  Гоф Маргарита Александровна

5.  Дембовская Евгения Вячеславовна

6.  Есипенко Анна Евгеньевна

7.  Каргапольцева Алёна Евгеньевна

8.  Киселёва Алёна Сергеевна

9.  Кисель Алёна Дмитриевна

10.  Колодич Анастасия Викторовна

11.  Ложникова Анжелика Станиславовна

12.  Мангушева Алена Александровна

13.  Мельникова Ольга Александровна

14.  Озерова Алина Алексеевна

15.  Скуратова Татьяна Алексеевна

16.  Сумцова Наталья Геннадьевна

17.  Чебакова Софья Евгеньевна

 43 ДО группа

1.  Гончарова Олеся Николаевна

2.  Зиновьев Игорь Александрович

3.  Коровянская Светлана Феоктистовна

4.  Креймер Наталья Владимировна

5.  Крысанова Татьяна Михайловна

6.  Моисеева Ульяна Владимировна

7.  Муралеева Галина Авзамовна

8.  Полынская Светлана Сергеевна

9.  Тетерина Татьяна Юрьевна

10.  Уляшева Татьяна Викторовна

11.  Фрицковская Екатерина Сергеевна

12.   Шарыпова Лилия Рашитовна

13.   Шварцкопф Татьяна Александровна

6. Отчислить следующих выпускников по профессии 19.01.17 «Повар, кондитер»

31 ПК группа

1  Алдакова Алёна Александровна

2  Аминева Светлана Валерьевна

3  Баулина Снежанна Геннадиевна

4  Бубенцов Александр Михайлович

5  Бугаева Елена Сергеевна

6  Дубкова Екатерина Андреевна

7  Зеленина Юлия Сергеевна

8  Климец Сергей Владимирович

9  Косенко Александр Владимирович

10  Курносенко Виктория Александровна

11  Кутузова Анастасия Алексеевна

12  Лудов Сергей Сергеевич

13  Мотовилова Виктория Сергеевна

14  Пашкевич Наталья Евгеньевна

15  Подоплелова Любовь Сергеевна

16  Савельева Александра Евгеньевна

17  Сайковская Виктория Александровна

18  Сиюткина Виктория Николаевна

19  Скащенко Екатерина Александровна

20  Сурдушкина Анастасия Юрьевна

21  Уляшева Кристина Алексеевна

22  Ураева Регина Юрьевна

23  Черепанова Полина Олеговна

24  Чулковская Кристина Максимовна

25  Юрьева Анна Александровна

7. Отчислить следующих выпускников по профессии 15.01.05 «Сварщик

(электросварочные и газосварочные работы)»

31 С группа

1.  Балакин Виктор Константинович

2.  Бромберг Александр Сергеевич

3.  Вальков Александр Игоревич

4.  Веденеев Антон Николаевич

5.  Зырянов Александр Юрьевич

6.  Иванов Алексей Васильевич

7.  Катков Федор Викторович

8.  Кислицын Евгений Валерьевич

9.  Левченко Александр Викторович

10.  Лобейко Александр Владимирович

11.  Ложников Александр Александрович

12.  Мишуков Владимир Алексеевич

13.  Момотов Кирилл Олегович

14.  Обухов Вячеслав Евгеньевич

15.  Петрашов Михаил Владимирович

16.  Ромашов Владимир Сергеевич

17.  Рыбаков Сергей Вячеславович

18.  Сафаралеев РадмильХамитович

19.  Соловьев Никита Андреевич

8. Отчислить следующих выпускников по профессии 35.01.13 «Тракторист-машинист

сельскохозяйственного производства»

31 ТМ группа

1  Ахминеев Иван Сергеевич

2  Баталов Игорь Олегович

3  Болдасов Александр Евгеньевич

4  Ворохов Никита Сергеевич

5  Кислицин Глеб Николаевич

6  Ковалёв Матвей Александрович

7  Кузнецов Иван Александрович

8  Кучумов Максим Игоревич

9  Латыпов Эдуард Русланович

10  Огнев Владимир Александрович

11  Покрасен Андрей Александрович

12  Савин Сергей Андреевич

13  Самсоненко Дмитрий Сергеевич

14  Соснин Владимир Александрович

15  Тажбулатов Родион Нурисламович

16  Тедер Максим Александрович

17  Терёхин Артём Эдуардович

18  Тухватулин Дмитрий Русланович

19  Уляшев Глеб Николаевич

20  Шеков Владислав Владимирович

21  Шиковец Никита Сергеевич

22  Шилов Владимир Алексеевич

23  Якубов Акрам Анварович

24  Якухнов Максим Алексеевич

9. Отчислить следующих выпускников по профессии 43.01.02 «Парикмахер»

12 П группа

1.  Акудинова Наталья Ивановна

2.  Бабич Людмила Алексеевна

3.  Байднер Арина Олеговна

4.  Герасимова Валерия Владиславовна

5.  Гит Юлия Васильевна

6.  Горшкова Римма Фирзановна

7.  Гривкина Нина Александровна

8.  Громова Ирина Николаевна

9.  Елкина Валерия Владимировна

10.  Константинович Евгения Сергеевна

11.  Краснопёрова Алла Сергеевна

12.  Кропочева Наталья Петровна

13.  Куксина Кристина Валерьевна

14.  Кучковская Валентина Александровна

15.  Логинова Алёна Васильевна

16.  Лях Полина Васильевна

17.  Мухамадеева Гульмира Магфуровна

18.  Мясников Вячеслав Михайлович

19.  Пимкина Ирина Андреевна

20.  Пленкина Наталья Евгеньевна

21.  Подкорытова Надежда Валерьевна

22.  Пузанова Юлия Васильевна

23.  Соснина Ольга Сергеевна

24.  Чернякова Елена Анатольевна

10. Отчислить следующих выпускников по профессии 16671 «Плотник»

21 П группа

1  Баранов Геннадий Геннадьевич

2  Белоусов Алексей Николаевич

3  Божко Никита Алексеевич

4  Бородулин Владимир Александрович

5  Елисеев Сергей Андреевич

6  Ланге Владислав Сергеевич

7  Лисянский Иван Константинович

8  Мельников Максим Владимирович

9  Мухомадеев Ренат Булатович

10  Полоухин Максим Владимирович

11  Сулейманов Станислав Рустамович

12  Чепенко Иван Александрович

13  Шафеев Мансур Мансурович

11. Отчислить следующих выпускников по профессии 19601 «Швея»

21 Ш группа

1  Абрамова Наталья Вячеславовна

2  Булашова Зоя Сергеевна

3  Головко Анастасия Валерьевна

4  Гусева Оксана Игоревна

5  Долгих Светлана Викторовна

6  Лелюк Владимир Игоревич

7  Наумова Ирина Алексеевна

8  Новопашина Наталья Юрьевна

9  Подголова Дарья Викторовна

10  Федорова Анна Дмитриевна

11  Черепанова Ксения Олеговна

12  Щепёткина Кристина Викторовна

13  Ящук Вероника Евгеньевна

Директор                                                                                              В.В. Давыдов